
CONTPAQ i SISTEMA DIF CAÑADAS DE OBREGON 2012-2013 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Jun/2015

del 01/Ene/2013 al 31/Dic/2013

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-000-000 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 0.00

 

1112-020-000 BANCOS RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00

 

1112-020-101 171,213,504 Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2013 Ingresos 5  Registro de ints. generados en bancosEdo cuenta 0.25 0.25

02/Ene/2013 Diario 1  Saldo inicial ejercicio AUXILIAR 15283.6 15283.85

15/Ene/2013 Egresos 6  Maria Cruz Delgado Hernández Ch. 422 2934.57 12349.28

15/Ene/2013 Egresos 7  Cheque expedido por comprobar CH. 423 4680 7669.28

15/Ene/2013 Egresos 11  Primer quincena enero 2013 R-56596 13269.38 -5600.1

16/Ene/2013 Ingresos 1  Transferencia del municipio mes eneroEdo. cta.B 60000 54399.9

17/Ene/2013 Egresos 13  Raymundo Misael Nuñez Garcia primer quincenaCH 420 2000 52399.9

17/Ene/2013 Egresos 14  Rafael  Atanacio Velasco CH 424 2000 50399.9

17/Ene/2013 Egresos 15  RAFAEL ATANACIO JAUREGUI VELASCOCH-425 12000 38399.9

18/Ene/2013 Egresos 17  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-426 1652 36747.9

18/Ene/2013 Egresos 18  Maria Cruz Delgado Hernández CH 427 2202 34545.9

21/Ene/2013 Ingresos 2  Cuota recuperación segun convenio dif jalisco despensasDeposito 1310 35855.9

21/Ene/2013 Ingresos 3  Depósito cuotas recuperación desayunos eneroDepósito 1796 37651.9

21/Ene/2013 Ingresos 4  Cuotas recuperación leche proalimne eneroDeposito 420.00 38071.9

21/Ene/2013 Egresos 33  Fondo revolvente CH 428 990.00 37081.9

24/Ene/2013 Egresos 34  Raymundo Misael Nuñez García CH429 1500 35581.9

25/Ene/2013 Egresos 35  Maria Cruz Delgado Hernández CH 430 3428 32153.9

25/Ene/2013 Egresos 36  Maria Cruz Delgado Hernández CH 431 3106 29047.9

29/Ene/2013 Egresos 37  Maria Cruz Hernandez Delgado CH 432 3883.3 25164.6

31/Ene/2013 Egresos 38  Raymundo Misael Nuñez García OP16706 2000 23164.6

31/Ene/2013 Egresos 40  Segunda quincena Transf.int 13468.88 9695.72

01/Feb/2013 Ingresos 6  Intereses ganados mes de febrero Edo cta 0.23 9695.95

08/Feb/2013 Egresos 4  Maria de Lourdes Ortiz Jaramillo CH-434 1700 7995.95

13/Feb/2013 Egresos 10  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-435 3661.13 4334.82

15/Feb/2013 Egresos 30  Empleados Sistema Dif Cañadas de ObregonOP56634 13468.88 -9134.06



16/Feb/2013 Ingresos 7  Transferencia interna mes de febrero Municipio CañadasR10247 60000 50865.94

18/Feb/2013 Egresos 12  Raymundo Misael Nuñez Garcia CH-436 2000 48865.94

19/Feb/2013 Egresos 13  Estela Contreras Jauregui CH-438 1450 47415.94

20/Feb/2013 Egresos 20  Aba Seguros, S.A. de C.V. ch 439 6718.56 40697.38

25/Feb/2013 Ingresos 8  Cuotas recuperacion leche proalinme febreroDeposito 420.00 41117.38

25/Feb/2013 Ingresos 9  Cuotas recuperación febrero despensasR-10246 1310 42427.38

25/Feb/2013 Ingresos 10  Cuotas recuperación desayunos febreroR-10207 3370 45797.38

25/Feb/2013 Egresos 18  Arturo Gamez Casillas CH-440 2670 43127.38

26/Feb/2013 Egresos 29  Mini Estacion Tepa, S.A. de C.V. CH 441 1500 41627.38

28/Feb/2013 Ingresos 11  Expedicion certificados por platicas pre matrimonialesR10204-06 350.00 41977.38

28/Feb/2013 Egresos 21  Raymundo Misael Nuñez García Ch 446 2427.03 39550.35

28/Feb/2013 Egresos 23  Raymundo Misael Nuñez Garcia CH 442 2000 37550.35

28/Feb/2013 Egresos 28  Transferencia pago nomina Edo. Cta. 13468.88 24081.47

28/Feb/2013 Egresos 31  Reposición fondo revolvente Ch 443 3953.4 20128.07

28/Feb/2013 Egresos 32  PENDIENTE CH 444 4680 15448.07

01/Mar/2013 Ingresos 15  Ingresos por intereses enero EDO CTA 0.17 15448.24

08/Mar/2013 Egresos 447  Ma. de Lourdes Ortiz CH447 1700 13748.24

08/Mar/2013 Egresos 56636  Grupo Zemaga de Guadalajara CH  445 2000 11748.24

12/Mar/2013 Ingresos 14  Depósito cuotas recuperación leche proalimneR-10244 420.00 12168.24

12/Mar/2013 Egresos 448  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch. 448 3415.68 8752.56

14/Mar/2013 Ingresos 16  Cuotas recuperacion despensas R-10246 1310 10062.56

14/Mar/2013 Egresos 449  Rafael Atanacio Jauregui Velasco Ch 449 2000 8062.56

19/Mar/2013 Ingresos 17  Transferencia intera R-10247 60000 68062.56

19/Mar/2013 Egresos 450  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch450 4521.68 63540.88

20/Mar/2013 Egresos 56649  Empleados sistema Dif primer quincenaOp 56650 13468.88 50072

25/Mar/2013 Egresos 16718  Rafael Atanacio Jauregui CH501 2000 48072

26/Mar/2013 Egresos 56650  Empleados del Sistema Dif de CañadasTransf 13468.88 34603.12

26/Mar/2013 Egresos 56653  Fernando Legazpi Mejia Ch 502 2650.9 31952.22

27/Mar/2013 Ingresos 18  Ingresos por cuotas recuperación platicas prematrimonialesDeposito 70.00 32022.22

27/Mar/2013 Egresos 503  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch 503 3962.1 28060.12

01/Abr/2013 Ingresos 2  Intereses Ganados 0.22 28060.34

08/Abr/2013 Ingresos 3  Deposito Cuota de REcuperación Leche ProalmineR- 420.00 28480.34

08/Abr/2013 Ingresos 4  Deposito Despensas Comedor Asistencial 12500 40980.34

08/Abr/2013 Ingresos 10254  Cuotas recuperacion desayumos mes febreroDeposito 3372 44352.34

10/Abr/2013 Ingresos 5  Cuotas de Recuperación DespensasR-10246 1310 45662.34

10/Abr/2013 Egresos 56657  Antonio González Roson CH-506 780.00 44882.34

10/Abr/2013 Egresos 56658  Sonia Gonzalez Rodriguez CH-509 2000 42882.34

10/Abr/2013 Egresos 56659  Alberto Ruvalcaba Ch 508 1440 41442.34

10/Abr/2013 Egresos 56660  Juana Jauregui Ch. 7224 7224 34218.34



10/Abr/2013 Egresos 56661  Alma Rosa Martinez Ch. 507 1056 33162.34

12/Abr/2013 Egresos 1  Maria de la Cruz Delgado HernandezCH-511 2250.99 30911.35

13/Abr/2013 Egresos 56662  Sistema Dif Jalisco Ch 512 4682 26229.35

15/Abr/2013 Egresos 16721  Rafael Atanacio Jauregui Velasco CH-513 2000 24229.35

15/Abr/2013 Egresos 56666  Nomina 1er Quincena Abril 2013 13468.88 10760.47

16/Abr/2013 Ingresos 6  Transferencia Interna R-10247 60000 70760.47

19/Abr/2013 Egresos 2  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-515 2601.64 68158.83

19/Abr/2013 Egresos 2  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-516 2340 65818.83

19/Abr/2013 Egresos 2  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-519 3792.4 62026.43

19/Abr/2013 Egresos 2  Maria Criz Delgado Hernandez CH-521 2296 59730.43

19/Abr/2013 Egresos 56667  Ma. Cruz Delgado Hdez. Ch. 514 2000 57730.43

26/Abr/2013 Egresos 56675  Aba seguros SA de CV CH-517 2720.5 55009.93

29/Abr/2013 Ingresos 7  Ingresos por cuotas de recuperción platicas pre matrimonialesR- 140.00 55149.93

29/Abr/2013 Ingresos 8  Cuotas de Recuperación Leche ProalmineR-10244 420.00 55569.93

29/Abr/2013 Ingresos 10253  Cuotas recuperacion desaynos escolares marzo R-10253 2644 58213.93

29/Abr/2013 Egresos 16725  Rafael Atanacio Jauregui Velasco CH-518 2000 56213.93

30/Abr/2013 Egresos 56673  Nomina 2da Quincena Abril 2013 14028 42185.93

30/Abr/2013 Egresos 56674  Sistema DIF Jalisco Ch 522 3954 38231.93

03/May/2013 Egresos 16726  Lourdes Ortiz Jaramillo CH-523 1700 36531.93

05/May/2013 Ingresos 9  Intereses bancarios edo, ctta 0.40 36532.33

07/May/2013 Egresos 56682  Nueva Wal Mart de Mexico S de RL de CVCH-524 2098.8 34433.53

09/May/2013 Ingresos 3  Cuotas de Recuperación DespensasR-10260 1310 35743.53

09/May/2013 Egresos 2  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-525 3230 32513.53

09/May/2013 Egresos 56683  J Jesus Barboza Serrano CH-526 1449.65 31063.88

15/May/2013 Egresos 56687  Nomina 1er Quincena Mayo 2013 14028 17035.88

16/May/2013 Ingresos 4  Transferencia Interna R-10259 60000 77035.88

16/May/2013 Egresos 16730  Rafael Atanacio Jauregui Velasco CH-527 2000 75035.88

17/May/2013 Egresos 528  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch 528 2073.69 72962.19

23/May/2013 Egresos 4  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-529 2861.1 70101.09

30/May/2013 Egresos 56695  Nomina 2da Quincena Mayo 2013 14708.5 55392.59

31/May/2013 Ingresos 5  Cuotas de Recuperación Desayunos EscolaresR-10265 3032 58424.59

31/May/2013 Ingresos 6  Cuotas de Recuperación Leche ProalmineR-10262 420.00 58844.59

31/May/2013 Ingresos 7  Ingresos por cuotas de recuperción platicas pre matrimonialesR-10258 140.00 58984.59

31/May/2013 Egresos 5  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-534 3291.8 55692.79

31/May/2013 Egresos 6  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-531 1793.2 53899.59

31/May/2013 Egresos 16731  Rafael Atanacio Jauregui Velasco CH-532 2000 51899.59

31/May/2013 Egresos 16732  Maria de Lourdes Ortiz Jaramillo CH-533 1700 50199.59

03/Jun/2013 Ingresos 10  Intereses financieros Edo cta 0.47 50200.06

06/Jun/2013 Egresos 3844  J Jesus Barboza Serrano CH-535 4125.15 46074.91



10/Jun/2013 Ingresos 2  Cuotas de Recuperación DespensasR-10300 1310 47384.91

12/Jun/2013 Egresos 536  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-536 5652 41732.91

12/Jun/2013 Egresos 537  Ma. Cruz Delgado Hernández CH 537 2940 38792.91

14/Jun/2013 Egresos 539  Ma. Cruz Delgado Hernandez CH 539 1461 37331.91

14/Jun/2013 Egresos 3848  Nomina 1er Quincena Junio 2013 14708.5 22623.41

17/Jun/2013 Ingresos 3  Transferencia Interna R-10301 60000 82623.41

17/Jun/2013 Egresos 4520  Rafael Atanacio Jaurequi Ch 540 2000 80623.41

18/Jun/2013 Ingresos 4  Cuotas de Recuperacion 31250 111873.41

24/Jun/2013 Ingresos 6  Cuotas de Recuperación Desayunos EscolaresR-10306 3540 115413.41

24/Jun/2013 Egresos 541  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-541 3652.1 111761.31

24/Jun/2013 Egresos 543  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-543 3230.67 108530.64

24/Jun/2013 Egresos 3854  Tire Express SA de CV CH-542 2920 105610.64

27/Jun/2013 Egresos 549  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-549 3540 102070.64

27/Jun/2013 Egresos 3862  Juana Jauregui CH.548 10410 91660.64

27/Jun/2013 Egresos 3864  Alberto Ruvalcaba CH 545 2000 89660.64

27/Jun/2013 Egresos 3865  Alberto Ruvalcaba CH 547 10500 79160.64

28/Jun/2013 Ingresos 7  Cuotas de Recuperación Leche ProalmineR-10305 420.00 79580.64

28/Jun/2013 Ingresos 8  Ingresos por cuotas de recuperción platicas pre matrimonialesR-10297/98 140.00 79720.64

28/Jun/2013 Egresos 551  Ma. Cruz Delgado Hernández CH 551 1778.8 77941.84

28/Jun/2013 Egresos 554  Nomina 1er Quincena Junio 2013 14708.5 63233.34

28/Jun/2013 Egresos 3863  Antonio González CH 546 2340 60893.34

28/Jun/2013 Egresos 3866  Ma. Isabel  Martinez Covarrubias CH 544 5000 55893.34

28/Jun/2013 Egresos 4525  Rafael Atanacio Jauregui Velazco CH-552 2000 53893.34

01/Jul/2013 Ingresos 18  Intereses financieros Edo cta 0.58 53893.92

05/Jul/2013 Ingresos 19  Cuotas de Recuperacion Trans Bco 16950 70843.92

08/Jul/2013 Ingresos 14  Cuotas de Recuperación DespensasR-10300 1310 72153.92

08/Jul/2013 Egresos 3889  Sistema DIF Jalisco Ch-556 1310 70843.92

08/Jul/2013 Egresos 3893  Jauregui Lomeli Juana Ch-555 12900 57943.92

15/Jul/2013 Egresos 3878  Nomina 1er Quincena Julio 2013 CH-559 14708.5 43235.42

16/Jul/2013 Egresos 1  Delgado Hernandez Maria Cruz CH-558 4444.59 38790.83

16/Jul/2013 Egresos 4530  Jauregui Velasco Rafael Atanacio 2000 36790.83

18/Jul/2013 Ingresos 17  Transferencia Interna R-10310 60000 96790.83

26/Jul/2013 Egresos 4532  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes 1700 95090.83

30/Jul/2013 Egresos 3886  Sistema DIF Jalisco CH-560 4237.5 90853.33

30/Jul/2013 Egresos 3890  Nomina 2da Quincena Julio 2013 14708.5 76144.83

30/Jul/2013 Egresos 4533  Jauregui Velasco Rafael Atanacio 2000 74144.83

31/Jul/2013 Ingresos 13  Ingresos por cuotas de recuperción platicas pre matrimonialesR-10297/98 140.00 74284.83

31/Jul/2013 Egresos 2  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-564 5420.19 68864.64

31/Jul/2013 Egresos 3888  Legaz pi Mejia Fernando Ch-563 5202.1 63662.54



01/Ago/2013 Ingresos 27  Intereses financieros Edo cta 0.56 63663.1

06/Ago/2013 Egresos 3896  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-565 2000 61663.1

06/Ago/2013 Egresos 3896  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-566 2000 59663.1

13/Ago/2013 Egresos 3900  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-567 4000 55663.1

13/Ago/2013 Egresos 3900  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-568 4000 51663.1

13/Ago/2013 Egresos 4536  Jauregui Velasco Rafael Atanacio CH-569 2000 49663.1

14/Ago/2013 Ingresos 30  Deposito Dif Jalisco Trans Bco 25430 75093.1

14/Ago/2013 Egresos 571  Reposición fondo revolvente Ch. 571 3164.2 71928.9

15/Ago/2013 Egresos 3901  Nomina 1er Quincena Agosto 2013 14708.5 57220.4

15/Ago/2013 Egresos 3904  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-570 3031.75 54188.65

16/Ago/2013 Ingresos 22  Transferencia Interna R-10312 60000 114188.65

21/Ago/2013 Egresos 572  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch. 572 3280.52 110908.13

23/Ago/2013 Egresos 4538  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes CH-574 1700 109208.13

27/Ago/2013 Egresos 3913  Morales Miranda Hermelinda CH-576 7029.6 102178.53

28/Ago/2013 Egresos 579  Maria Cruz Delgado Hernández Ch. 579 5004.69 97173.84

29/Ago/2013 Ingresos 31  Transf Dif Jalisco segun convenio Trans Bco 10000 107173.84

30/Ago/2013 Ingresos 20  Ingresos por cuotas de recuperción platicas pre matrimonialesRBO.ING 140.00 107313.84

30/Ago/2013 Ingresos 23  Cuotas de Recuperación Desayunos escolaresR-10316 3540 110853.84

30/Ago/2013 Ingresos 24  Cuotas de Recuperación DespensasR-10317 1310 112163.84

30/Ago/2013 Ingresos 25  Cuotas de Recuperación Leche ProalmineR-10318 420.00 112583.84

30/Ago/2013 Egresos 3920  Ma. Cruz Delgado Hernández Ch. 578 10569.5 102014.34

30/Ago/2013 Egresos 3921  Ma. Cruz Delgado Hernandez Ch. 577 5702.8 96311.54

30/Ago/2013 Egresos 3922  Jesús Barbosa Serrano Ch. 573 1424.7 94886.84

31/Ago/2013 Egresos 3919  Nomina 2da Quincena Agosto 2013 14708.5 78178.34

02/Sep/2013 Ingresos 1  Intereses ganados septiembre Edo cta 0.68 78179.02

03/Sep/2013 Egresos 3927  De luna Mendoza Miguel Angel CH-580 2575.2 75603.82

09/Sep/2013 Egresos 3934  Grupo Zemaga de Guadalajara CP SCCH-581 2000 73603.82

11/Sep/2013 Egresos 1  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-583 3135.5 70468.32

11/Sep/2013 Egresos 1  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-592 3740.51 66727.81

11/Sep/2013 Egresos 1  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-591 3527.28 63200.53

11/Sep/2013 Egresos 584  Eleuteria Padilla Ch.584 2000 61200.53

11/Sep/2013 Egresos 584  Eleuteria Padilla Ch.584 0.00 61200.53

11/Sep/2013 Egresos 585  Ramona Pérez Sandoval CH 585 2000 59200.53

11/Sep/2013 Egresos 586  Ma. Trinidad Muñoz CH 586 2000 57200.53

11/Sep/2013 Egresos 586  Ma. Trinidad Muñoz CH 586 0.00 57200.53

11/Sep/2013 Egresos 587  Ma. Ines Lomeli Ch 587 2000 55200.53

11/Sep/2013 Egresos 588  Angélica Patricia Barajas CH 588 2000 53200.53

15/Sep/2013 Egresos 26160  Nomina 1er Quincena Septiembre 2013 14708.5 38492.03

19/Sep/2013 Ingresos 10362  Depósito transferencia mes de septiembreR10362 60000 98492.03



20/Sep/2013 Egresos 4544  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes CH-589 1700 96792.03

20/Sep/2013 Egresos 4545  Gomez Alvarez Arantxa Citlalli CH-590 2000 94792.03

20/Sep/2013 Egresos 26165  Delgado Hernandez Maria Cruz CH-582 4850 89942.03

30/Sep/2013 Ingresos 10357  Expedidicón de certificados pre-matrimonialesR-10357-58 420.00 90362.03

30/Sep/2013 Ingresos 10364  Cuotas de recuperación leche pronalimneR10364 840.00 91202.03

30/Sep/2013 Ingresos 10365  Cuotas de recuperación R-10365 1310 92512.03

30/Sep/2013 Egresos 26169  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-593 4121 88391.03

30/Sep/2013 Egresos 26170  Nomina 2da Quincena Septiembre 2013 14708.5 73682.53

01/Oct/2013 Ingresos 3  Intereses ganados mes de octubre Edo cta 0.57 73683.1

03/Oct/2013 Egresos 4547  Gomez alvarez Arantxa Citlalli CH-595 2000 71683.1

04/Oct/2013 Egresos 26174  Jauregui Lomeli Juana CH-594 14916 56767.1

07/Oct/2013 Egresos 597  Maria Cruz Delgado Hernandez CH-597 2824 53943.1

07/Oct/2013 Egresos 26179  ABA Seguros SA de CV CH-596 2198.39 51744.71

16/Oct/2013 Ingresos 10366  Cuotas de recuperación R10366 1796 53540.71

16/Oct/2013 Ingresos 10368  Depósito transferencia AyuntamientoR-10368 60000 113540.71

16/Oct/2013 Egresos 26190  Nomina 1er Quincena Octubre 2013 14708.5 98832.21

18/Oct/2013 Egresos 4553  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes CH-599 1700 97132.21

18/Oct/2013 Egresos 4554  Gomez Alvarez Arantxa Citlalli CH-600 2000 95132.21

21/Oct/2013 Egresos 452  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-452 4465.36 90666.85

21/Oct/2013 Egresos 453  Jesús Adrián Padilla Ruezga Ch 453 4731.71 85935.14

24/Oct/2013 Ingresos 2  Apoyo Dif Jal. comedor asistencial Edo. Cta. 31250 117185.14

24/Oct/2013 Egresos 454  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-454 3440 113745.14

29/Oct/2013 Egresos 26201  Ledesma Hernandez Juana CH-455 2405 111340.14

30/Oct/2013 Ingresos 1  Transf. Dif Jalisco apoyo frutas Edo Cta. 44930 156270.14

30/Oct/2013 Ingresos 10367  Expedidicón de certificados pre-matrimonialesR-10367 70.00 156340.14

30/Oct/2013 Ingresos 10370  Cuotas de recuperación R10370 3540 159880.14

30/Oct/2013 Ingresos 10371  Cuotas de recuperación R-10371 1310 161190.14

30/Oct/2013 Egresos 26200  Martinez Covarrubias Maria Isabel CH-451 5000 156190.14

30/Oct/2013 Egresos 26202  Jauregui Lomeli Juana CH-456 10845 145345.14

30/Oct/2013 Egresos 26203  Gonzalez Rodriguez Sonia CH-457 10000 135345.14

30/Oct/2013 Egresos 26208  Jauregui Lomeli Juana CH-458 19668 115677.14

31/Oct/2013 Egresos 4558  Gomez Alvarez Arantxa Citlalli CH-460 2000 113677.14

31/Oct/2013 Egresos 26209  Dif Jalisco, despensas y desayunos mes agostoOp26209 7956 105721.14

31/Oct/2013 Egresos 26210  Nomina Segunda Quincena de Octubre 15078.5 90642.64

01/Nov/2013 Egresos 467  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-467 13859.45 76783.19

01/Nov/2013 Egresos 468  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-468 12423.6 64359.59

01/Nov/2013 Egresos 471  Padilla Ruezga Jesus adrian CH-471 5072.3 59287.29

01/Nov/2013 Egresos 26207  Ruvalcaba Guzman Alberto CH-461 3000 56287.29

04/Nov/2013 Egresos 26213  Legazpi Mejia Fernando CH-462 6173.4 50113.89



06/Nov/2013 Egresos 463  Adrian Padilla Ruezga Ch. 463 2399.55 47714.34

15/Nov/2013 Egresos 466  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-466 3825.07 43889.27

15/Nov/2013 Egresos 4561  Gomez alvarez arantxa Citlalli CH-464 2000 41889.27

15/Nov/2013 Egresos 4562  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes CH-465 1700 40189.27

15/Nov/2013 Egresos 26219  Nomina 1er quincena Noviembre 2013 15078.5 25110.77

15/Nov/2013 Diario 2  Pago taller nacional herbolaria Edo. Cta 12423.6 37534.37

15/Nov/2013 Diario 3  Depósito para taller nacional herbolariaEdo.Cta 13859.45 51393.82

19/Nov/2013 Ingresos 4  Depósito transferencia AyuntamientoR-10374 60000 111393.82

28/Nov/2013 Ingresos 1  Cuotas de recuperación R-10414 1310 112703.82

28/Nov/2013 Egresos 469  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-469 3955.29 108748.53

28/Nov/2013 Egresos 4563  Gomez alvarez Arantxa Citlalli CH-470 2000 106748.53

29/Nov/2013 Ingresos 2  Expedidicón de certificados pre-matrimonialesR-10373 70.00 106818.53

29/Nov/2013 Egresos 26236  Ruezga Jauregui Olga CH-473 1720 105098.53

29/Nov/2013 Egresos 26238  Nomina 2da Quincena Noviembre 2013 15078.5 90020.03

02/Dic/2013 Ingresos 8  Intereses ganados mes de diciembre cuenta productivaEdo de cta 0.69 90020.72

05/Dic/2013 Egresos 26243  Jauregui Lomeli Juana CH-478 2643.3 87377.42

06/Dic/2013 Egresos 26244  Grupo Zemaga de guadalajara CP SCCH-472 4000 83377.42

06/Dic/2013 Egresos 26246  Jauregui Lomeli Juana CH-479 16950 66427.42

10/Dic/2013 Egresos 26249  Quiroz Serna Jesus Emanuel CH-488 3499.72 62927.7

10/Dic/2013 Egresos 26250  Dulceria de los Altos SA de CV CH-489 3672.5 59255.2

10/Dic/2013 Egresos 26251  Dulceria de los altos SA de CV CH-490 3660.72 55594.48

12/Dic/2013 Egresos 26253  Compra de Fruta para desayunos escolaresCH-483 8481 47113.48

13/Dic/2013 Egresos 4569  Ortiz Jaramillo Maria de Lourdes CH-475 1700 45413.48

13/Dic/2013 Egresos 4570  Gomez Alvarez Arantxa Citlalli CH-476 2000 43413.48

15/Dic/2013 Egresos 26255  Pago de 1er Quincena Diciembre 2013 15078.5 28334.98

17/Dic/2013 Ingresos 2  Traspaso entre cuenta Edo cuenta 28100 234.98

17/Dic/2013 Ingresos 4  Depósito transferencia AyuntamientoR-10442 60000 60234.98

18/Dic/2013 Ingresos 3  Expedidicón de certificados pre-matrimonialesR-10440-41 140.00 60374.98

18/Dic/2013 Ingresos 5  Cuotas de recuperación R-10467 840.00 61214.98

18/Dic/2013 Ingresos 6  Cuotas de recuperación leche pronalimneR-10468 2620 63834.98

18/Dic/2013 Ingresos 7  Cuotas de recuperación R-10469 7590 71424.98

18/Dic/2013 Egresos 26256  Segunda Quincena de diciembre 2013 15078.5 56346.48

18/Dic/2013 Egresos 26267  Pago cuotas de recup. despensas Dif JaliscoCH 480 3930 52416.48

18/Dic/2013 Egresos 26268  Pago cuotas de recup. despensas Dif JaliscoCH 481 9386 43030.48

23/Dic/2013 Egresos 4573  Gomez A Arantxa Citlalli CH-486 2000 41030.48

27/Dic/2013 Egresos 26266  Servicios profesionales elaboración prrogramas presupuestoCH 485 2000 39030.48

27/Dic/2013 Egresos 26270  Fernando Legaspi Ch. 491 5001.7 34028.78

31/Dic/2013 Egresos 1  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-484 3433.5 30595.28

31/Dic/2013 Egresos 1  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-477 4055 26540.28



31/Dic/2013 Egresos 1  Padilla Ruezga Jesus Adrian CH-487 2917.6 23622.68

31/Dic/2013 Egresos 26271  Grupo Zemaga, S.C CP serv. contab. sept  dic.Op 26271 8000 15622.68

Total: 991991.47 976368.79 15622.68

 

1112-020-102 189,097,406 Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2013 Ingresos 5  Registro de ints. generados en bancosEdo cuenta 0.02 0.02

28/Feb/2013 Ingresos 210  Pago consultas fisioterapia UBR R-10210 4210 4210.02

01/Abr/2013 Ingresos 1  Intereses Ganados 0.04 4210.06

01/May/2013 Ingresos 1  Intereses Ganados 0.04 4210.1

31/May/2013 Ingresos 2  Ingresos por Fisioterapias UBR 5745 9955.1

01/Jun/2013 Ingresos 1  Intereses Ganados 0.04 9955.14

01/Jul/2013 Ingresos 12  Intereses Ganados 0.08 9955.22

01/Ago/2013 Ingresos 28  Intereses Ganados 0.09 9955.31

30/Ago/2013 Ingresos 10  Ingresos por Fisioterapias UBR Rbo. Ingr. 5980 15935.31

04/Nov/2013 Ingresos 5  Cuotas de recuperación Rbo.Ing 6860 22795.31

29/Nov/2013 Ingresos 3  Cuotas de recuperación R10417-39 1990 24785.31

13/Dic/2013 Egresos 4571  Ma. Lourdes Oritz Jaramillo aguinaldo 2013Ch. 026 2796.05 21989.26

17/Dic/2013 Ingresos 2  Traspaso entre cuenta Edo cuenta 28100 50089.26

18/Dic/2013 Ingresos 1  Cuotas de recuperación R-10455-66 2310 52399.26

31/Dic/2013 Egresos 27  Ma. Cruz Delgado Ch. 27 7565.79 44833.47

31/Dic/2013 Egresos 28  Adrian Padilla Ruezga Ch. 28 7565.79 37267.68

31/Dic/2013 Egresos 29  Ma. Elizabeth Padilla Gomez  aguinaldo  2013CH 29 6664.47 30603.21

31/Dic/2013 Egresos 30  José Guillermo Pérez pago aguinaldo  2013CH 30 3626.64 26976.57

31/Dic/2013 Egresos 31  Marisela Mora Valdivia aguinaldo  2013CH 31 6044.41 20932.16

31/Dic/2013 Egresos 32  Agustina Contreras Glez aguinaldo  2013OP 26257 6044.41 14887.75

31/Dic/2013 Egresos 33  Sonia Lomelí Covarrubias aguinaldo  2013CH. 33 6044.41 8843.34

31/Dic/2013 Egresos 34  Rocio Gonzalez Covarrubias Ch. 34 6044.41 2798.93

31/Dic/2013 Egresos 4574  Aranza Citalli Gomez aguinaldo 2013CH 35 2793.8 5.13

Total: 55195.31 55190.18 5.13

 

 

Total BANCOS RECURSOS PROPIOS : 1047186.78 1031558.97 15627.81

 

 

Total BANCOS/TESORERIA : 1047186.78 1031558.97 15627.81

 

 



T o t a l: 1047186.78 1031558.97 15627.81

 


